

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

โครงการก่อสร้างศาลาประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอโศก
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย ริกษผล เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	
22	สลักเกลียวยึดกระเบื้องขนาด 30 เซนติเมตร	411.00	ตัว	4.21	1,730.31	-	-	1,730.31
23	เจียงชายไม้สมาร์ทวูด 1" x 8"	41.00	ม.	100.00	4,100.00	73.00	2,993.00	7,093.00
24	เจียงชายไม้สมาร์ทวูด 1" x 6"	41.00	ม.	100.00	4,100.00	73.00	2,993.00	7,093.00
25	งานทาสีน้ำพลาสติกทาภายนอก	52.42	ตรม.	40.00	2,096.80	34.00	1,782.28	3,879.08
26	งานทาสีน้ำพลาสติกทาภายใน	67.22	ตรม.	40.00	2,688.80	31.00	2,083.82	4,772.62
27	เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20x3.2mm.(26-27 กก./ท่อน)	84.00	เส้น	528.04	44,355.36	289.00	24,276.00	68,631.36
28	สีทาผนังแผ่นซีพีเอ็มบอร์ดหนา 9 มม.+เคลือบเหล็ก	28.00	ตรม.	262.00	7,336.00	75.00	2,100.00	9,436.00
29	ประตูบานไม้เนื้อแข็ง บานเปิดเดี่ยว ไม้สัก	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	500.00	500.00	9,300.00
30	ขนาด 0.80x2.00 ม. วงกบ ไม้เนื้อแข็ง,อุปกรณ์ติดตั้งครบชุด (ป.1)							
31	ประตูพีวีซีบานเปิดเดี่ยว บานกลัดติดตาย ขนาด0.70x 1.80 ม. ป.2	1.00	ชุด	1,580.00	1,580.00	200.00	200.00	1,780.00
32	หน้าต่างบานกระฉอกขนาด1.10x1.18 เมตรหนา 9 มม. พร้อมวงกบอลูมิเนียม(น1)	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอมรชัย ริกษผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4

โครงการก่อสร้างศาลประชุมชนหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอินัน
 ต.อนที่คั่นเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชกาลผล เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	
33	ชุดเสาขงหน้าอาคาร(เหมารวม)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
33	ประตูบานเปิดคู่ประตูเหล็กดำเหลี่ยม 1.00 x2x2.00 เมตร	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00
34	ก๊อมน้ำคอกยาวขรมีควาถ้ว 1/2 "	1.00	อัน	85.00	85.00	-	-	85.00
35	โถนั่งราบบมีถังพักน้ำ คราอเมวิกั้นแสดนคาร์ด รุ่น TF-2793W	1.00	ชุด	3,532.71	3,532.71	450.00	450.00	3,982.71
36	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	691.59	691.59	450.00	450.00	1,141.59
37	ก๊อมน้ำอูมิเนียน 1/2 "	1.00	อัน	100.00	100.00	-	-	100.00
38	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	1.00	ชุด	120.00	120.00	-	-	120.00
39	ถังน้ำคั่นน้ำเชื้อ ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	9,380.00	9,380.00	710.00	710.00	10,090.00
40	ถังคักไขมันสำวีจรูป แบบถังไฟเบอร์กลาส 15 ลิตร	1.00	ชุด	2,495.00	2,495.00	-	-	2,495.00
41	โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์36w.แบบ โคมกถ่องเหล็กคู่ชายาว	8.00	ชุด	1,280.00	10,240.00	120.00	960.00	11,200.00
42	โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์32w.	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	300.00	900.00	2,160.00
43	ปลั๊กค้ำเทียบชนิดคู่	2.00	ชุด	120.00	240.00	300.00	600.00	840.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอมรชัย รัชกาลผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5

โครงการก่อสร้างอาคารประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอินัน
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านปลายสาย ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัตนผล เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	
44	สวิตเปิด-ปิด ชนิดเดี่ยวและคู่	5.00	ชุด	120.00	600.00	300.00	1,500.00	2,100.00
45	ตู้เบรกเกอร์ 8 ช่อง	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	1,500.00	1,500.00	5,250.00
46	สายไฟขนาด 2x2.5 มม.	1.00	ม้วน	1,850.47	1,850.47	-	-	1,850.47
47	สายไฟขนาด 2x1.5 มม.	2.00	ม้วน	1,490.65	2,981.30	-	-	2,981.30
48	พัดลมโถงระเคดาน 16 นิ้ว	6.00	ชุด	1,360.00	8,160.00	345.00	2,070.00	10,230.00
49	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 1.5 แอมป์ 220 โวลท์ (เหมารวม)	1.00	ชุด	-	-	-	-	4,352.40
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							562,060.45
	งานไม่พิจารณาปรับค่า							-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหมารวม)							2,000.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(เหมารวม)							3,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							5,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอมรชัย รัตนผล)